
MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

HA > 

RESOLUCIÓN No. SC.1J.DJCPTE.Q.11.005464 47. 213 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE, con la solicitud para su aprobación, se han presentado a este 
Despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Séptimo 
del Distrito Metropolitano de Quito, el 10 de noviembre del 2011, que contiene la 
modificación del objeto social y reforma de estatutos de ENERGYPLAM CIA. LTDA.; 

QUE la Dirección Jurídica de Concurso Preventivo y Trámites Especiales, 
mediante memorando No. 5111 de 7 de diciembre de 2011, ha emitido informe 
favorable para su aprobación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADM- 

Q-2011-002 de 17 de enero de 2011; y, SC-IAF-DRH-G-2011-186 de 15 de marzo 

de 2011; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la modificación del objeto social y la reforma de 
estatutos de ENERGYPLAM CIA. LTDA., en los términos constantes de la escritura 
pública otorgada ante el Notario Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, 10 de 
noviembre del 2011; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de 

Quito, domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Séptimo y Décimo Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 

escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 

inscripción al margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 

pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y fi el Distrito Metropolgaño de Quito, 7 de 

diciembre de 2011     

     | pan 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva A 1 

, OYNO - UQJUE) " : 
“A OLIND 30 VaEant8o OMIDZO VIBVION Y ¡ ¡ .s 3 msc e (|| 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE on us ¡ 
EXP. 54884 

r. 01.1.11,001444 slo ue 
opejuesaud any au enb peuifto fp uo j 
í SUOJUOO 2359 apevezue enb exdovojoj a 
¡enb ay hop ¡euizzoy Á97] 21 e ojeada 1 
+ ÓOLINO 30 VITAMINA VNDIO ViYW” 
 



Conestafecha queda NEO. 
Resolución, balo Nc. 

del REGISTRO Mer! 2 
se da asi CUmpiinmis 

misina, de condormic 

el Decreto 732. 
publicado nel o 

de kigjostodelr ara ss: 

Quíto, 221... 

        

   
    

  

  


